操作手册系列
AXC/AXLT/AXS/AXDL
制造商
SNR WÄLZLAGER GMBH
Friedrich-Hagemann-Straße 66
D-33719 Bielefeld
Tel.: +49 (0) 5 21/9 24 00-0
Fax: +49 (0)5 21/9 24 00 90

 • NTN-SNR集中給油方式 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .26
 • 齿轮齿条润滑 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .27
說明事項
 •  公司关于半成品机械的声明 根据 2006/42/EG . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .30
組裝圖及零附件列表
目錄索引
1
产品概览
AXC、AXDL 和 AXLT 系列小型项目
NTN-SNR_AXC_AXDL_AXLT系列, 皆為
標準庫存品, 可迅速滿足客戶交期!
請參閱NTN-SNR樣本, 可獲知完整相關資料
規格型號 本體尺寸
mm
驅動方式 線性滑軌 滑輪
AXC40Z 40 x 40
同
步
皮
帶
 •
AXC60Z 60 x 60 • •
AXC80Z 80 x 80 • •
AXC100Z 100x100 • •
AXC120Z 120 x 120 • •
AXDL110Z 110 x 50 • •
AXDL160Z 160 x 66 • •
AXDL240Z 240 x 100 • •
AXC60A 60 x 60 • •
AXC80A 80 x 80 • •
AXC120A 120 x 120 •
AXDL160A 160 x 66 • •
AXDL240A 240 x 100 • •
AXC40S 40 x 40
滾
珠
螺
桿
•
AXC60S 60 x 60 • •
AXC80S 80 x 80 •
AXC100S 100x100 •
AXC120S 120 x 120 • •
AXDL110S 110 x 50 •
AXDL160S 160 x 66 •
AXDL240S 240 x 100 •
AXLT155 155 x 33 •
AXLT225 225 x 40 •
AXLT325 325 x 50 •
AXLT455 455 x 70 •
AXC40T 40 x 40
梯
形
螺
纹
•
AXC60T 60 x 60 • •
AXC80T 80 x 80 • •
AXC100T 100x100 • •
AXC120T 120 x 120 • •
AXDL110T 110 x 50 •
AXDL160T 160 x 66 •
AXDL240T 240 x 100 •
AXLT155T 155 x 33 •
AXLT225T 225 x 40 •
AXLT325T 325 x 50 •
AXLT455T 455 x 70 •
2
AXS 系统范围
NTN-SNR AXS系列有6種尺寸可供選擇,
且可提共不同之驅動選項.
 AXS120T與AXS120T可提供垂直及水平安裝方式使用, 且多數皆為標準庫存品.
更詳細尺寸規格,請參閱NTN-SNR目錄
型號 本體尺寸
(mm)
驅動方式 皮帶輪
(mm/Umdr)
AXS120T 120 x 120
皮帶 500
280
齒輪齒條
AXS240T 240 x 100
皮帶
500
齒輪齒條
AXS200M 200 x 100
齒輪齒條
250
200
AXS230M 230 x 160 320
AXS280M 280 x 170 400
200
AXS460M 400 x 300 250
AXS280Z 280 x 170 皮帶 480
3
一般安全注意事項
所有生產及製造標準皆符合歐盟要求及規範, 並且亦適用於德國標準規範!
適用於所有相關事故預防及安全之規範, 包含德國以及所有標準! 此產品使用範圍廣泛, 終端使用客戶必須依據

AXDL160T_2405 5 4.1
AXDL160T_2410 10 8.3
AXDL240T_3606 6 10
AXDL240T_3612 12 20
AXLT155T_2004 4 2.8
AXLT155T_2008 8 5.5
AXLT225T_2405 5 4.1
AXLT225T_2410 10 8.3
AXLT325T_3606 6 10
AXLT325T_3612 12 20
AXLT455T_4007 7 16
AXS120TM280 齿轮齿条
+
同步皮帶
280 64
AXS120TM500 500 233
AXS240TM500 500 233
AXS200M250
齒
輪
齒
條
250 233
AXS200M200 200 195
AXS230M320 320 547
AXS280M200 200 102
AXS280M400 400 1034
AXS460M250 250 233
AXS280Z 齿形带 480 306
9
電機馬達配備皮帶驅動及離合器之安裝
型號規格轴 安装尺寸